Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας με το αντικείμενο της σύμβασης:  

Προσφορές γίνονται δεκτές για  το σύνολο του αντικειμένου της σύμβασης. 

Το αντικείμενο της σύμβασης κατατάσσεται στον  ακόλουθο  κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 85121000-3   

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (10.500,00€) και θα καλυφθεί 

από τον προϋπολογισμό του Δήμου Μεταμόρφωσης, βαρύνοντας τον ΚΑΕ 15.6142.0010 και συγκεκριμένα, 

στα έτη 2024 (2.625,00) και 2025 (7.875,00) 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  I

[...]

Σας διαβιβάζουμε τις τεχνικές προδιαγραφές για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΟΣ (1) ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ-

ΠΑΘΟΛΟΓΟΥ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΜΗΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (Κ.Α.Π.Η.) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ» ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ.

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (10.500,00€), άνευ Φ.Π.Α., λόγω 
απαλλαγής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1125529/8239/989/Β0014/ΠΟΛ.1168/16-12-2008 Απόφαση του Υπουργείου 
Οικονομίας & θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου Μεταμόρφωσης βαρύνοντας τον Κ.Α.Ε. 15.6142.0010 
και συγκεκριμένα, στα έτη 2024 (2.625,00€) και 2025 (7.875,00€).